
Zarządzenie Nr 106/2021 
Burmistrza Karlina 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie  

            

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 103/2017 Burmistrza Karlina z dnia 29 grudnia 2017 r. w  
sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Karlinie, w § 2 w pkt. 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w 
brzmieniu: 

„5) udzielania dalszego pełnomocnictwa na czas nieobecności w pracy w zakresie 
spraw wynikających z udzielonego pełnomocnictwa.”.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


